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Ref. MAD68674

1 335 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Majadahonda, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Elegant duplex takvåning, ljus, rymlig och med en
planlösning utformad för att utnyttja varje utrymme
maximalt: 40 kvadratmeter vardagsrum, 2 terrasser, 4
sovrum, 2 parkeringsplatser och ett komplex med
trädgårdar, pool, paddletennisbana, gym och concierge.

Exklusiv duplex-takvåning i Monte del Pilar, i ett av Majadahondas mest

eftertraktade privata bostadsområden, med concierge-service, pool,

paddeltennisbana, gym och lekplats. En unik miljö där naturens lugn

kombineras med utmärkta förbindelser till Madrid.

Detta spektakulära hem utmärker sig för sitt ljusa, rymliga intryck och en

planlösning utformad för att utnyttja varje utrymme på bästa sätt.

På bottenvåningen blir ett imponerande vardagsrum på 40 kvadratmeter

hemmets verkliga mittpunkt. Ett elegant och ljust utrymme tack vare sina

stora fönster som öppnar sig mot en rymlig terrass med fri utsikt. En perfekt

plats att koppla av, arbeta på distans eller njuta av utomhussammankomster

året runt.

Det moderna och funktionella köket är fullt utrustat och har gott om

förvaringsutrymme. Det ger tillgång till ett praktiskt separat torkutrymme. En

gästtoalett finns också på denna våning.

På nedre våningen finns sovdelen, bestående av tre sovrum med inbyggda

garderober som delar ett komplett badrum, och naturligtvis sovrumssviten

med omklädningsrum och eget badrum, rymlig och bekväm.

Huset kombinerar högkvalitativa material, med marmorgolv i gemensamma

utrymmen och trä i sovrummen, vilket ger en balans mellan elegans och

värme.

Den kompletteras med två parkeringsplatser och ett förråd ingår i priset, ett

mervärde som är mycket efterfrågat i området.

En unik fastighet tack vare sin ljusa, rymliga yta och läge i ett av de mest

exklusiva områdena i nordvästra Madrid. Perfekt för dig som söker utrymme,

livskvalitet och ett privilegierat läge med alla bekvämligheter inom räckhåll.

I enlighet med informationsskyldigheterna i lag 10/2025 om kundservice och

transparens anges att notarie- och registreringskostnader, samt

fastighetsöverlåtelseskatt (ITP) för den autonoma region där fastigheten är

belägen, inte ingår i priset.

lucasfox.se/go/mad68674

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Portvakt,  Gym,

Garagem,  Hiss,  Padel-bana,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Gated Community,

Exteriör,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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